REQUERIMENTO DE COAUTORIA DE PROPOSIÇÃO

                                Requer, nos termos do art. 104,

a coautoria de proposição.

  Senhor Presidente,

  Requeiro, nos termos do artigo 104 do Regimento Interno, a coautoria

do Projeto de Lei nº 6.133, de 2013, com a concordância do Deputado Sérgio

Zveiter, autor da proposição.

Sala de Sessões, em           de                             de                .

______________________________
Deputado Weliton Prado

PROS/MG

____________________________
Deputado Sérgio Zveiter

PSD/RJ